

## Vibe Autokemi ApS

Industrivænget 4  
4540 Fårevejle

CVR-nr. 35 41 22 98

Årsrapport for perioden  
1. januar 2018 – 31. december 2018  
6. regnskabsår

### Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14/5 2019

  
\_\_\_\_\_  
dirigent

Jørn Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018	9
Balance 31. december 2018	10
Noter til årsregnskabet	12



## Selskabsoplysninger

Selskabet	Vibe Autokemi ApS Industrivænget 4 4540 Fårevejle CVR-nr. 35 41 22 98  Hjemstedskommune: Odsherred
Direktion	Jørn Klink Larsen
Revisor	FN Revision v/ Registreret revisor Flemming Nielsen Assentorpvej 17 4295 Stenlille

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med bilplejeprodukter.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 363, mod et underskud på tkr. 74 sidste regnskabsår.

Årets resultat og økonomiske udvikling har levet op til ledelsens forventninger, og betragtes som tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et forbedret resultat for 2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

1. januar 2018 - 31. december 2018

	Note	2018	2017
			tkr.
Bruttofortjeneste		1.438.292	859
Personaleomkostninger	1	826.901	692
Afskrivninger		143.452	213
Resultat før finansielle poster		467.939	-46
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		36.837	14
Andre finansielle omkostninger		41.343	48
Resultat før skat		463.433	-80
Skat af årets resultat		100.364	-6
Årets resultat		363.069	-74
Forslag til resultatdisponering:			
Overført til næste år		363.069	-74
		363.069	-74

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2018	2017
			tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	187.219	331
Materielle anlægsaktiver		187.219	331
Anlægsaktiver		187.219	331
Råvarer og hjælpematerialer		712.937	532
Varebeholdninger		712.937	532
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		220.627	224
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	6
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		773.592	295
Periodiseringsposter		0	10
Tilgodehavender		994.219	535
Likvide beholdninger		3.931	5
Omsætningsaktiver		1.711.087	1.072
Aktiver i alt		1.898.306	1.403

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2018	2017
			tkr.
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		384.293	21
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>464.293</b>	<b>101</b>
Gæld til pengeinstitutter		77.622	130
Leasingforpligtelser		131.328	234
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>208.950</b>	<b>363</b>
Kortfristet del af langfristet gæld		141.800	142
Gæld til pengeinstitutter		448.138	438
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.565	35
Skyldigt sambeskatningsbidrag		100.364	0
Anden gæld		493.196	323
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.225.063</b>	<b>938</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.434.013</b>	<b>1.301</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.898.306</b>	<b>1.403</b>
Eventualforpligtelser mv.	5		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personaleomkostninger		tkr.
Løn og gager	813.158	681
Andre omkostninger til social sikring	13.743	11
	<u>826.901</u>	<u>692</u>
Antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør leasingaktiver 154.115

## 3 Egenkapital

	<u>1. januar 2018</u>	<u>Resultat- fordeling</u>	<u>31. december 2018</u>
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	21.224	363.069	384.293
	<u>101.224</u>	<u>363.069</u>	<u>464.293</u>

Anpartskapitalen består af 80 anparter á nominelt kr. 1.000.

## 4 Langfristede gældsforpligtigelser

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 1 år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	127.622	50.000	77.622	0
Leasingforpligtigelser	223.128	91.800	131.328	0
	<u>350.750</u>	<u>141.800</u>	<u>208.950</u>	<u>0</u>

## Noter

### 5 Eventualforpligtigelser mv.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut deponeret skadesløsbrev på tkr. 1.000 med pant i simple fordringer, lagerbeholdninger, driftsmateriel og goodwill.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jørn Larsen Ejendomme ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 tkr.50.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller at tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.